

DAŇOVÝ DOKLAD - Faktura č.

2250287

Variabilní symbol:

Dodavatel:

EKODEPON s.r.o.

Černošín č.p. 370
349 58 ČernošínČR
OR: Spis.zn. -

DIČ: CZ49790927

IČO: 49790927

Odběratel:

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o.

U Pily 206/3
353 01 Mariánské Lázně

DIČ: CZ25213261

IČO: 25213261

Příjemce

dtto

Způsob úhrady: převodem

Datum vystavení: 01.07.2025

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění: 30.06.2025

Datum splatnosti: 15.07.2025

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IBAN:

BIC(Swift):



QR Platba+P

Objednávka: 1178, dodatek č.11

Ze dne:

Smlouva:

Sazbovní pokuta/den: 0,000

Fakturuje Vám za manipulaci s odpadem v měsíci červnu.

Stanoviště	Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
	Úložné odpadu 200307 včetně poplatku	18,650	t	1 430,00	26 669,50	32 270,09
	Doprava VOK/pásmo do 30 km/souprava- poměrná část	4,000	x	1 910,00	7 640,00	9 244,40
	Převzetí odpadu 020103/tráva/	28,070	t	200,00	5 614,00	6 792,94
	Doprava VOK/pásmo do 30 km/souprava- poměrná část	3,000	x	1 910,00	5 730,00	6 933,30
	Pronájem 3 ks velkoobjemových kontejnerů/á 100,-/den/	30,000	den	300,00	9 000,00	10 890,00
	150110-obaly znečištěné n.l.	120,000	kg	17,80	2 136,00	2 584,56
	200114-kyseliny	0,410	kg	39,00	15,99	19,35
	200119-pesticidy	20,000	kg	39,00	780,00	943,80
	200126-olej a tuk	59,630	kg	7,50	447,23	541,14
	200127-barvy	80,000	kg	17,80	1 424,00	1 723,04
	Ruční manipulace s odpadem/á 15 min/	8,000	x	154,00	1 232,00	1 490,72
	Přistavení a odvoz DA/pásmo do 30km/	1,000	x	1 740,00	1 740,00	2 105,40
					62 428,72	75 538,75

Rozpis DPH:

Sazba	Základ DPH	Výše daně	Cena s DPH
21%	62 428,72	13 110,03	75 538,75

DPH 21 %

13 110,03

Celková částka (Kč):

75 538,75

Vystavil(a):

Telefon

Fax

+420 602 342 282

E-mail

EKODEPON s.r.o.

Černošín č.p. 370, 349 58 Černošín
DIČ: CZ49790927

www.ekodepon.cz

razítko, podpis